
   

 
24. Tennis-Mannschafts-Wintercup 

Mannschaftsführerliste 2024/25 
 
 

Mannschaft Name  Email 

TC Alkoven 
Zimmerbauer 

Markus 
0664 / 3461353 markus.zimmerbauer@linde-mh.at 

ASKÖ Ebelsberg 
Hamberger 

Patrick 
0676 / 6338695 vesper555@gmx.net 

TSU Neumarkt / 
Mkr. 

Mikolasch 
Norbert 

0681 / 20416616 norbert.mikolasch@icloud.com 

ASKÖ solarCity  
Rehberger 

Helmut 
0664 / 6155528 helmut.rehberger@gmail.com 

UTC Wels 
Reitmann   

Robert 
0680 / 1238391 robert.reitmann@gmail.com 

TC Auwiesen 1 
Seyr   

Augustin 
0664 / 8030677 augustin.seyr@liwest.at 

TC Auwiesen 2 
Kosch 

Michael 
0676 / 3905839 m.kosch@schneiders-bags.com 

    

Obmann 
TC Auwiesen 

Weibold  
Werner 

0664 / 1006602 werner.weibold@liwest.at 

Organisation  
Hofbauer 

Roland 
0681 / 10613092 robi.hofbauer@aon.at 

 

Bitte € 580,- wenn möglich bis Ende September auf folgendes Konto einzahlen:  

Empfänger:  ASKÖ TC Auwiesen  

Bank:  Allg. Sparkasse Linz 

IBAN:  AT87 2032 0020 0000 2820         

BIC:     ASPKAT2LXXX         

Der Sieger erhält eine Siegesprämie von € 150,-- 

Danke! 

FdR.  Weibold Werner 

(Obmann, ASKÖ TC Auwiesen) 
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